АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2016 г. № 26-па

О  подготовке проекта внесения

изменений в Генеральный план

муниципального образования

«Наумовский сельсовет»

Конышевского  района Курской области

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Курской области от 31.10.2006 г. №
76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», Уставом муниципального образования «Наумовский сельсовет»
Конышевского района Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к  подготовке проекта внесения изменения в Генеральный план  муниципального образования «Наумовский
сельсовет» Конышевского района Курской области, утвержденный решением Собрания депутатов Наумовского сельсовета
Конышевского  района Курской области № 146 от 25.01.2013 года (далее – Генеральный план поселения)

2. Утвердить состав комиссии по внесению изменений в Генеральный план поселения (Приложение № 1).

3. Утвердить порядок деятельности комиссии по внесению изменений в Генеральный план поселения (Приложение № 2).

4. Утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению изменений в Генеральный план поселения (Приложение № 3).

5. Утвердить порядок направления в комиссию по  подготовке проекта Правил  землепользования и застройки муниципального
образования «Наумовский сельсовет» Конышевского  района Курской области, предложений заинтересованных лиц по внесению
изменений в Генеральный план поселения (Приложение № 4).

6.  Обнародовать  настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района
Курской области.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Наумовского сельсовета

Конышевского района  Н.И.Курасов